Autorisation de droit à l’image

Autorizimi për të drejtat e imazhit
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	Nous soussignés,

Madame ____________________

( Mère

( Représentante légale

Et 

Monsieur _______________

( Père

( Représentant légal

Autorisons la prise de vue à titre gratuit et l’utilisation des photographies/vidéos  réalisées de notre fille/notre fils _____________________________________, 

élève de la classe ___________

Pour illustrer des documents pédagogiques: publication par l’académie de brochures consacrées à l’éducation, sites web académiques, vidéos et documents destinés à la formation des enseignants.


	Ne të poshtëshënuarit,

Znj ____________________

( Nëna
( Përfaqësuesja ligjore
Dhe

Z. _______________

( Babai
( Përfaqësuesi ligjor
Autorizojmë fotografimin dhe përdorimin falas të fotografive/videove të djalit/vajzës tonë 
_____________________________________, 

Nxënës në klasën  ___________

Me qëllim ilustrimin e dokumentave pedagogjikë: publikimin e broshurave edukative nga ana e akademisë, faqe interneti zyrtare të akademisë, video dhe dokumenta per trajnimin e mësuesve.


 



Date _______________________

Signatures des parents/ représentants légaux 
Firmat (prindërit/ përfaqësuesit ligjorë)

	
	


